EDITAL Nº 010/SMAd/2019

DIVULGA RETIFICAÇÃO DAS NOTAS
DO CARGO DE CIRURGIÃO-
DENTISTA, PUBLICADAS NO EDITAL
07/SMAd/2019.

JACQUES GONÇALVES BARBOSA, Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados,

a RETIFICAÇÃO DAS NOTAS DO CARGO DE CIRURGIÃO-DENTISTA, do Concurso

Público para provimento de Cargos, publicadas no Edital nº 07/SMAd/2019, de 4 de

fevereiro de 2019.

Santo Ângelo, 8 de fevereiro de 2019.

Jacques Gonçalves Barbosa
Prefeito

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO
PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

22-Cirurgião-DentistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

ALCIERE HAUCH FASSINI10.955 57,50

ALESSANDRO CESAR DEVICARI10.927 70,50

ALEXANDRA RUBIN COCCO7.399 51,50

ALINE ODY6.027 Não Compareceu

AMANDA BETTKER7.997 59,00

ANA CAROLINE PEREIRA NORBERT11.873 76,50

ANA PAULA KLEIN WEBER7.047 48,00

ANA PAULA NOTTAR9.835 46,00

ANDRESSA KRÄMER6.524 51,50

ANDRESSA MAYARA MAINARDI9.641 59,00

ANDRESSA RAQUEL HARTMANN11.420 77,50

BERNARDO DA SILVA MUNARETO9.142 81,00

BRUNA ELLWANGER6.467 70,50

BRUNA NUNES TABORDA RIGO10.863 Não Compareceu

BRUNA REMOR9.226 54,00

Página 1 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

22-Cirurgião-DentistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

BRUNO FELTRIN DA COSTA11.997 62,50

BRUNO PORTELLA POZZOBON11.699 Não Compareceu

CAMILA DE MOURA11.539 63,50

CAROLINA ANCHIETA7.289 60,00

CAROLINA DRÖGEMÖLLER9.069 54,00

CAROLINA JUNG FERREIRA8.428 61,50

CAROLINE GOMES DE ANDRADE10.301 75,50

CESAR FERNANDO BACKES LIMA12.651 57,50

CHRISTIANE ROHDE DE LIMA9.425 54,00

CINTIA LUPI SCHENKEL PYDD9.904 52,00

CLÁUDIA LOURENZON GRESSLER9.729 62,50

CRISTIANO GREHS9.574 61,00

DANIELA TIZA GIROTTO BRISKE6.754 64,50

DIEGO COSTA DE OLIVEIRA8.977 Não Compareceu

EDINARA CARLA LAZARETTI10.067 Não Compareceu

EDUARDA VENTURA BADALOTTI8.841 68,50

EDUARDO RONCAGLIO7.391 80,00

ELIS REGINA AGNES WEILLER9.282 62,50

ESTEFANO GIRARDI PERINI10.692 66,00

ESTELA REGINA ZIMPEL10.412 64,50

FABIANA DAÍNE PETRAZZINI10.155 60,00

FABIANA IZOLAN SAUSEN7.820 Não Compareceu

FABIO RAMIRO BERTOLDO7.361 Não Compareceu

FELIPE BADALOTTI8.813 53,00

FELIPE DAMBROS9.594 60,00

FELIPE FERRAZZA MAZURKIEWICZ9.290 Não Compareceu

FELIPE ISMAEL FERREIRA9.166 75,00

FELIPE MELO PULCINELLI7.205 Não Compareceu

FERNANDA DE ANDRADE MARAFIGA9.367 56,50

FERNANDA FRITZEN BUGNOTTO6.851 47,50

FERNANDA MIRANDA OLIVEIRA10.446 55,00

FERNANDO CALÇADA DA COSTA8.048 Não Compareceu

FLÁVIA NUNES DA SILVA13.225 51,50

FRANCINE MACHADO DE MORAES13.251 50,50

Página 2 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

22-Cirurgião-DentistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

GABRIELA SARTORI DE LIMA13.258 52,50

GABRIELLA LENZ IRINEU11.613 69,50

GABRIELY LIMA VARGAS 9.999 43,50

GIOVANI NEVES DA SILVA FAGUNDES8.991 61,00

GLAUCO ALOÍSIO WELTER13.141 Não Compareceu

GRACIELE MUNARETO DA SILVA8.652 70,50

GUSTAVO BADALOTTI10.173 56,50

GUSTAVO GOMES CAETANO9.305 74,00

INGRID RODRIGUES PEDO8.667 53,00

ISADORA AMES SILVA7.154 71,50

ISADORA NIKITITZ6.935 54,00

IZABELA MACIEL LAUER8.346 63,50

IZABELLA THIANA FAGUNDES12.044 Não Compareceu

JEAN PEDRO PADILHA8.325 57,50

JESSICA CALLEGARO RAGUZZONI6.324 55,50

JOÃO CARLOS GIORDANI14.120 68,00

JOSIELA NASCIMENTO CASSAROTTI14.158 62,50

JÚLIA PETRY RECH 7.387 63,00

JÚLIA ROBERTA ROCKENBACH11.541 Não Compareceu

JULIANA SALVADOR NARESSI9.441 70,50

JÚNIOR R. ZAVALHIA7.351 48,00

KALISLEY NICOLI FERRANTI9.684 70,50

LAÍSA SILVEIRA DA SILVA14.131 Não Compareceu

LARISSA LAÍS DAL PAI5.977 82,50

LAURA PEDROLO DE MEDEIROS POHL12.116 60,00

LAUREN DA SILVA BEVILACQUA6.232 65,50

LENISE IBARGOYEN SANTOLIM13.082 58,50

LEONARDO BROILO13.156 Não Compareceu

LEONARDO DA SILVA GODOIS11.360 74,00

LETÍCIA KARINE MARQUESAN9.874 63,50

LILIANE BRIESE DOS SANTOS CANTARELLI 9.335 84,50

LUCAS EDUARDO SCHEIN PIES10.334 52,50

LUIS ROBERTO SCHOLL14.078 70,50

MAIQUE RODRIGUES VIEIRA11.942 76,50

Página 3 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

22-Cirurgião-DentistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

MARCELLE BENATTI EICKHOFF6.875 72,00

MARCELO EDUARDO BITTENCOURT13.437 Não Compareceu

MARCILIO JOSE VASCONCELOS CAVALCANTI13.946 60,00

MARCONI DAL AGNOL6.007 66,00

MARIA ISABELLE VAZ BAGOLIN7.624 62,00

MARIANA DE OLIVEIRA PIRES10.675 77,50

MARIANI LAZAROTO SCHAFER 14.033 33,00

MARILIA ZENNI BERWANGER9.689 Não Compareceu

MÁRIO VIEIRA MARQUES NETO12.037 73,00

MATHEUS SOMAVILLA FEVERSANI8.330 48,00

MAURO SERGIO MAÇALAI JÚNOR 13.185 30,50

MICAEL PEREIRA CANTO6.571 59,00

MILENY BEZERRA HOCHMULLER7.515 48,00

MURILO SCHOPPAN GREHS9.513 51,50

NATANY UECKER DE OLIVEIRA10.175 51,50

NATIÉLLI ISSLER ENGROFF 12.356 66,00

NOARA TAMMY BERVIAN BISPO9.998 61,50

PÂMELA LIMANA SANT ANA11.182 70,50

PATRÍCIA BIANA SIQUEIRA BRAZ 7.642 71,50

PAULA CAMILA BUGS13.547 42,00

PAULO ROBERTO BONALDO REZENDE9.178 Não Compareceu

PEDRO HENRIQUE SIGNORI8.533 67,00

RAFAEL DA ROSA GRASEL10.500 52,50

RAFAELA OLIVEIRA PILECCO8.956 66,50

RAFAELA PAULETTO CORÁ9.969 56,50

RAPHAEL CORADINI QUATRIN12.587 Não Compareceu

RAQUEL CASSOL SISTI5.926 75,50

RAQUEL STEFANELLO10.450 45,00

RENATA ZIEGLER10.753 60,00

ROSCIELI LAZAROTTO11.153 60,00

ROSSANA FUCKS DE QUEVEDO7.117 58,00

SARA ALICE ZAGO JEZIORSKI9.680 63,50

SIBELE ARGENTA10.826 65,50

SILENE BARBIERI7.828 76,00

Página 4 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

22-Cirurgião-DentistaCargo:
Inscrição   Nome do Candidato                                                                                                                                   Nota

SIMONE BARBIERI TOMÉ 12.626 64,50

SIMONE ROPKE8.011 76,50

SUELEN LOPES DA SILVA6.364 Não Compareceu

TACIÉLEN LEITE DA SILVA 7.612 51,50

TAINÁ LUNKES LOPES11.026 65,00

TAIRINE CORRENTE FRAGA12.730 38,50

TAÍS TERUKO WOCHNICKI7.855 56,50

TAISE TERESINHA SEIBT11.017 47,00

TERAINE REICHEL BESSA FORSTER9.675 50,50

THIAGO DIAS SCHOSSLER6.928 74,00

TIAGO LEONARDO KAERCHER8.498 55,00

VANESSA GEBERT14.143 Não Compareceu

VERONICA ROPKE ZANUZO11.461 57,50

VICENTE COLUSSI FERREIRA7.705 65,00

VINICIOS ANDRÉ SAUSEN10.040 68,00

VINÍCIUS FELIPE WANDSCHER13.949 Não Compareceu

VIVIANE THEIS KOHL7.349 43,50

WAGNER ORO SPAZZIN 9.172 73,00

WANESSA DA SILVA SILVEIRA13.749 63,50

WILLIAN RIGODANZO BRANDLI6.849 59,50

Número de Candidatos: 137

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Prof. Gilberto Pacheco

Diretor Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO - RS, 8 de fevereiro de 2019.

Página 5 de 6

URI Santo Ângelo-RS - Avaliação de Concursos

RESULTADO DEFINITIVO PROVA ESCRITA  DO CONCURSO PÚBLICO DESTINADO AO

PROVIMENTO DE CARGOS - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO/RS DE 13/01/2019

Edital de Concurso: Nº 82/SMAd/2018

Número total de Candidatos: 137

Página 6 de 6